de valorização daqualitioaçáó pessoal do servidor no âmbito deste Estado.

Pelas peculiaridades do regime de trabalho imposto ao servidor. . .
do ISE, está-se ofertando a Etapa Alimentação, que será 'concedida aos
integrantes do cargo deAgente Sócio-Educativo, no valor de R$352,OO (trezentos
ê cinqüenta e dois reais),', como uma das formas do Estado elidir sua
responsabtlidade na manutenção da alimentação àqueles que prestamserviços

. "'-', ,r" -;

em condições específicas, propiciando a permanência do servidor em seu local de
trabalho.'

Está-se implantando um selo de responsabilização no interior do

[...]

cargos de nível superior e de nlvel médio; e '. ,

11 - R$ 80,00(oitenta reais) para os servidores ocupantes dos cargos
,d~ níyel fundamental. '

Art~25. Fica criada a Etapa Alimentação que será concedida aOS
integrantes do cargo aeAgente.Sócio-'Educativor' novalor de R$ 352,00 (trezentos
e cinqüenta e dois reais).

, Art. 26. O Prêmio Anual de Valorização das Atividades Sócio-
educativas será pago no valor de' até R$ 1.500,00 (mil e 'quinhentos reais),

.' podendo ser divida em at[e duas parcelas, para os servidores do quadro de
pessoal do ISE,calculado' a partir de metas gerais e.por unidade de trabalho, na